Av. Leônidas de Souza, 1289  -    CEP: 93210 -140
CNPJ: 88185020/0001-25 - Fone: (051) 3451-8000

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2022

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados que o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 10/2022, destinado a

Seleção de 01 (uma) Organização da Sociedade Civil, sem fins lucrativos,

regularmente constituída, para prestar Serviços de Assistência Social e

Acolhimento Provisório de pessoas em situação de Rua no Município de Sapucaia

do Sul, está aberto para inscrições até a data limite de 08/08/2022.

O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço

eletrônico: http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Volmir Rodrigues

Prefeito Municipal

Antônio Carlos de Barros Vieira

Diretor de Compras e Licitações